

Dodatek č. 2

Ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (I-5/2014)

I. SMLUVNÍ STRANY

- Objednatel:** Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.
Strnady 136, 252 02 Jíloviště
Adresa pro poštovní doručování: Strnady 136, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zapsaný v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném
ČR – Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy v Praze, spisová
značka není vedena
Zastoupený ředitelem doc. RNDr. B. Lomským, CSc.
IČ: 00020702
DIČ: CZ00020702
Jednáním pověřen: Ing. Pavel Kotrla, Ph.D., vedoucí VS Kunovice
Telefon: 724309337
Bankovní spojení: Komerční banka – číslo účtu 174-27938111/0100
(dále jen "objednatel")
- Zhotovitel:** Název, sídlo: STAVSPEKTRUM s.r.o., Sokolovská 758, 686 01 Uherské
Hradiště
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Martinákem, jednatelem
IČ: 25526863
DIČ: CZ 25526863
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 5624560287/0100
Vedený Krajským soudem v Brně
Spisová značka C 30584
Jednáním pověřen Ing. Jaroslav Martinák
Telefon: 777822220
(dále jen "zhotovitel")

II.

V článku II. dodatku č. 1 smlouvy se ruší specifikace položkového soupisu prací a dodávek pod písmeny a), b) a c) a nahrazuje se položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku.

III.

V článku III. dodatku č. 1 smlouvy se ruší znění písmene b) a nahrazuje se tímto zněním:
„Dílní plnění předmětu díla s termínem dokončení nejpozději do 31.5.2015, v ceně 372.372,- Kč bez DPH“.

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo a dodatku č. 1 této smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích, z nichž smluvní strany obdrží po 2.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ve Strnadlech, dne 31.3.2015


objednatel
Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.
Smrady 136, 252 02 Jihlava
IČ: 00020702 • DIČ: CZ00020702
www.vuhm.cz (4)
Tel: +420 257 832 222 • Fax: +420 257 921 444

V Uherském Hradišti, dne


zhotovitel
STAVSPEKTRUM s.r.o.
Uherské Hradiště
686 01
STAVSPEKTRUM
-2-
DIČ: CZ25526863, IČ: 255 26863
tel.: 777 822 220, zázn. / fax: 572 555 324

Příloha č. 1: položkový rozpočet dílčího plnění předmětu díla.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	11	Zateplení fasády	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP		
01	Stavební práce	Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
CN 42/14II	BANKA SEMEN LESNÍCH DŘEVIN	Náklady na m.j.	0	
Projektant	Ing.Oldřich Krystýnek	Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	Ing.Oldřich Krystýnek			
Objednatel	VÚLHM, v.v.i., Strnady 136, Jíloviště			
Dodavatel	STAVSPEKTRUM s.r.o.	Zakázkové číslo	CN 42/14II	
Rozpočtoval		Počet listů		

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	344 488	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	23 174	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	4 710	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		372 372	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		372 372	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		372 372	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno : Ing.L.Šproch		Jméno : Ing.J.Martinák		Jméno :
Datum : 11.3.2015		Datum : 11.3.2015		Datum :
Podpis : 		Podpis: 		Podpis:
				
Základ pro DPH	21,0	%		372 372 Kč
DPH	21,0	%		78 198 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				450 570 Kč

Poznámka :

Stavba :	CN 42/14II BANKA SEMEN LESNICH DŘEVIN	Rozpočet : 11
Objekt :	01 Stavební práce	Zateplení fasády

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	5 444	0	0	0	0
5 Komunikace	8 099	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	289 999	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	35 112	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 834	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 951	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	6 942	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	11 280	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	630	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	960	0
M211 Hromosvod	0	0	0	3 120	0
CELKEM OBJEKT	344 488	23 174	0	4 710	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	367 662	0
Oborová přírážka	0	0,0	367 662	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	367 662	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	367 662	0
Zařízení staveniště	0	0,0	372 372	0
Provoz investora	0	0,0	372 372	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	372 372	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	372 372	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	CN 42/14II BANKA SEMEN LESNÍCH DŘEVIN	Rozpočet: 11
Objekt :	01 Stavební práce	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m ³ odkopání terénu před vstupem: 2*2,9*1,5*0,4 okopání terénu pro okapový chodník: 0,5*(10+2*2,6+2*0,6+8)*0,25	m ³	6,53 3,48 3,05	118,19	771,78
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m ³	6,53	211,47	1 380,90
3	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4 6,53*1,8	t	11,75 11,75	280,00	3 291,12
	Celkem za	1 Zemní práce				5 443,80
Díl: 5		Komunikace				
4	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm 0,5*(10,5+8+2*2,9+2*0,6)	m ²	12,75 12,75	100,50	1 281,38
5	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m ² 12,75*1,2	m ²	15,30 15,30	37,96	580,79
6	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m ²	12,75	129,50	1 651,13
7	59245620	Dlaždice betonová 50x50x6 cm šedá plocha: 12,75 ztrátne, prořez: 12,75*0,1	m ²	14,03 12,75 1,28	327,00	4 586,18
	Celkem za	5 Komunikace				8 099,46
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení (1,6*2,1+2*1,35+0,5*1,35+1,36*1,35+2*1,35*2+2*2,2*3)*2	m ²	48,18 48,18	30,78	1 483,04
9	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 fasáda jižní: 2,9*30-2*1,35+0,15*(2+1,35*2)- 0,5*1,35+0,15*(0,5+2*1,35)-1,36*1,35+0,15*(1,36+2*1,35)- 2*2*1,35+0,15*(2+2*1,35) východní: 8*2,9+0,5*8*(5,55-2,9) severní: 2,9*30-2*2,1*2,25 západní: 8*2,9+0,5*8*(5,55-2,9)-1,6*2,1+2*0,6*2,3+0,7*1,6	m ²	224,56 78,89 33,80 77,55 34,32	36,36	8 164,93
10	622323041R00	Penetrace podkladu	m ²	224,56	34,83	7 821,36
11	622422411R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 40 %	m ²	224,56	149,84	33 647,77
12	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená s použitím suché maltové směsi stávající okna: 0,85*0,58+2,08*0,69*3 stávající vrata : 2,3*2,25+2,7*2,25+3,25*2,25+2,7*2,25	m ²	29,44 4,80 24,64	193,93	5 708,54
13	602011191R00	Podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky fasáda jižní: 2,9*9,27-0,5*9,27 východní: 8*2,9+0,5*8*(5,55-2,9)-0,5*8 severní: 2,9*9,27-2,2*2,3-0,5*(9,27-2,2) západní: 2*0,6*2,3+0,7*1,6-2*0,5*0,6	m ²	73,62 22,25 29,80 18,29 3,28	29,40	2 164,31
14	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele fasáda jižní: 2,9*9,27 východní: 8*2,9+0,5*8*(5,55-2,9) severní: 2,9*9,27-2,2*2,3 západní: 2*0,6*2,3+0,7*1,6	m ²	86,39 26,88 33,80 21,82 3,88	193,48	16 713,96
15	602011188RT1	Omítka stěn tenkovrstvá, silikonová, rýhovaná, tl.vrstvy 1,5, probarvená fasáda jižní: 2,9*9,27-0,5*9,27 východní: 8*2,9+0,5*8*(5,55-2,9)-0,5*8 severní: 2,9*9,27-2,2*2,3-0,5*(9,27-2,2) západní: 2*0,6*2,3+0,7*1,6-2*0,5*0,6	m ²	73,62 22,25 29,80 18,29 3,28	233,08	17 158,42
16	602011195R00	Kontaktní nátěr pod mozaikové omítky fasáda jižní: 0,5*9,27 východní: 0,5*8	m ²	12,77 4,64 4,00	41,00	523,57

Položkový rozpočet

Stavba :	CN 42/14II BANKA SEMEN LESNÍCH DŘEVIN	Rozpočet: 11
Objekt :	01 Stavební práce	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
		severní:0,5*(9,27-2,2)		3,54		
		západní:2*0,5*0,6		0,60		
17	602011189R00	Omlítka stěn mozaiková	m2	12,77	552,00	7 049,04
18	319201317R00	Vyrovnání povrchu pod zateplovacím systémem	m2	137,51	172,50	23 719,96
		sokl:23,67		23,67		
		fasáda:113,837		113,84		
19	622311011R00	Soklová lišta hliník KZS Baumit tl. 80 mm	m	47,78	120,50	5 757,49
		fasáda jižní:20,81		20,81		
		východní:0				
		severní:20,81-2,2		18,61		
		západní:8,16-1,6+2*0,6+2*0,3		8,36		
20	622311431RT1	Zatepl.systém Baumit, fasáda, EPS Open tl. 80 mm s omlítkou openTop K1.5, lepidlo openContact	m2	113,84	1 050,00	119 528,85
		fasáda jižní:(2,9-0,5)*20,81-2*1,35-0,5*1,35-1,36*1,35-2*2*1,35		39,33		
		východní:0				
		severní:(2,9-0,5)*20,81-2,2*2,3		44,88		
		západní:8*2,9-(0,5*8,2)+0,5*8*(5,55-2,9)-1,6*2,1+2*0,6*(2,3-0,5)+0,7*1,6		29,62		
21	622311521RU1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 60 mm s mozaikovou omlítkou 5,5 kg/m2	m2	23,67	1 195,00	28 285,65
		fasáda jižní:0,5*20,79		10,40		
		východní:0				
		severní:0,5*(20,79-2,2)		9,30		
		západní:0,5*(8,24-2,2+2*0,66+2*0,3)		3,98		
22	622311564R00	Zateplovací systém Baumit, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	1,18	703,00	828,84
		fasáda jižní:0,15*(2+0,5+1,36+2*2)		1,18		
23	622311354RT3	Zatepl.systém Baumit, ostění, do tl. 40 mm s omlítkou openTop K1.5	m2	5,75	1 127,00	6 478,00
		fasáda jižní:0,25*(2+2*1,35)+0,25*(0,5+2*1,35)+0,25*(1,36+2*1,35)+2*0,25*(2+2*1,35)		5,34		
		severní :0,06*(2,2+2*2,3)		0,41		
24	622421492R00	Doplňky zatepl. systémů, okenní lišta s tkaninou	m	33,66	147,50	4 964,85
		fasáda jižní : (2+2*1,35)+(0,5+2*1,35)+(1,36+2*1,35)+2*(2+2*1,35)		21,36		
		severní:2,2+2*2,3		6,80		
		západní:1,3+2*2,1		5,50		
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						289 998,57
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					
25	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	264,00	41,70	11 008,80
		3*(1+30+1)*2		192,00		
		(3+6)/2*8*2		72,00		
26	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	528,00	31,30	16 526,40
		264*2		528,00		
27	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	264,00	28,70	7 576,80
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						35 112,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
28	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	27,77	210,12	5 834,45
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						5 834,45
Díl: 711	Izolace proti vodě					
29	711482001RZ1	Dodávka a montáž nopové fólie, svisle	m2	30,00	161,10	4 833,00
		1*30		30,00		
30	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	48,33	2,45	118,41
Celkem za 711 Izolace proti vodě						4 951,41
Díl: 764	Konstrukce klempířské					

Položkový rozpočet

Stavba :	CN 42/14II BANKA SEMEN LESNICH DŘEVIN	Rozpočet: 11
Objekt :	01 Stavební práce	Zateplení fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	764291430R00	Závětrná lišta rš 400 mm, lakovaný plech 2*5,05	m	10,10 10,10	334,47	3 378,15
32	764231440R00	Lemování přístřešku , rš 400 mm, lakovaný plech	m	7,60	288,50	2 192,60
33	764904010RS1	Hladký plech, sklon do 30°, tl. 0,5 mm, povrchová lakovaný plech oplechování markýzy hlavního vstupu:0,8*2,5	m2	2,00 2,00	622,72	1 245,44
34	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	68,16	1,85	126,10
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				6 942,29
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
35	PC	Úprava stávajícího přístřešku pro zhotovení zatepl včetně úprav kotvení VZT, EI	HZS	235,00	48,00	11 280,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				11 280,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
36	PC	Úprava stávajícího potrubí odvětrání	kpl	1,00	630,00	630,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				630,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
37	PC	Úprava světla, el.rozvodů na fasádě	kpl	1,00	960,00	960,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				960,00
Díl:	M211	Hromosvod				
38	PC	Úprava hromosvodu na fasádě	kpl	1,00	3 120,00	3 120,00
Celkem za		M211 Hromosvod				3 120,00